
证券代码：002006        证券简称：精功科技         公告编号：2022－047 

 

浙江精功科技股份有限公司 

关于公司中标关联方公开招标项目之更正公告 

 

 

 

2022 年 8 月 31 日，浙江精功科技股份有限公司（以下简称公司）在《证

券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于公司中标关

联方公开招标项目的公告》（公告编号：2022-046），由于公司工作人员疏忽，部

分内容有误，现将相关内容予以更正如下：  

更正前： 

一、关联交易概述 

2022 年 8月 27 日，浙江精功科技股份有限公司（以下简称公司）在《证券

时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于关联方公开招

标项目公司被确定为中标候选人公示的提示性公告》（公告编号：2022-045），经

招标项目评标委员会评审，确定公司为浙江宝旌炭材料有限公司（以下简称浙江

宝旌）公开招标的《年产 2000吨高性能 PAN 基碳纤维 2号碳化线建设项目》（标

段（包）编号：0721-2264A813-B19-607/01,以下简称浙江宝旌项目）中标候选

人。 

2022 年 8月 29 日，公司收到浙江宝旌发来的《中标通知书》，公司中标浙

江宝旌项目，预计合同金额 16,780万元（含税，大写：壹亿陆仟柒佰捌拾万元

整）。 

本次公司中标关联方公开招标项目金额 16,780万元占公司 2021 年度经审

计营业收入的 9.71%，根据《深圳证券交易所股票上市规则》（以下简称《股票

上市规则》）的相关规定，本次关联交易需经公司董事会、股东大会审议。鉴于

本次关联交易为公开招标项目，公司按照《股票上市规则》相关规定向深圳证券

交易所申请豁免本次因公开招标形成关联交易股东大会审议程序。截至本公告披

露日，公司尚未与浙江宝旌签订合同。公司独立董事均事前认可本次关联交易并

发表了独立意见。 

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组，也不构成重组上市。 

更正后： 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



一、关联交易概述 

2022 年 8月 27 日，浙江精功科技股份有限公司（以下简称公司）在《证券

时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于关联方公开招

标项目公司被确定为中标候选人公示的提示性公告》（公告编号：2022-045），经

招标项目评标委员会评审，确定公司为浙江宝旌炭材料有限公司（以下简称浙江

宝旌）公开招标的《年产 2000吨高性能 PAN 基碳纤维 2号碳化线建设项目》（标

段（包）编号：0721-2264A813-B19-607/01,以下简称浙江宝旌项目）中标候选

人。 

2022 年 8月 29 日，公司收到浙江宝旌发来的《中标通知书》，公司中标浙

江宝旌项目，预计合同金额 16,780万元（含税，大写：壹亿陆仟柒佰捌拾万元

整）。 

本次公司中标关联方公开招标项目金额 16,780万元占公司 2021 年度经审

计的归属于上市公司股东净资产的 15.91%，根据《深圳证券交易所股票上市规

则》（以下简称《股票上市规则》）的相关规定，本次关联交易需经公司董事会、

股东大会审议。鉴于本次关联交易为公开招标项目，公司按照《股票上市规则》

相关规定向深圳证券交易所申请豁免本次因公开招标形成关联交易股东大会审

议程序。截至本公告披露日，公司尚未与浙江宝旌签订合同。公司独立董事均事

前认可本次关联交易并发表了独立意见。 

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组，也不构成重组上市。 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，公司对上述更正事项给广大投资

者带来的不便表示歉意。 

 

特此公告。 

 

 

 

浙江精功科技股份有限公司董事会 

2022年 8月 31日 

 


